Giovanni, figlio di Domnandi, e altri, vendono al 

Monastero di s. Maria ad Speluncam dei campi posti 

nell’agro di Palmae. 

CCCXC 

Paldulphus Guaimarii Salernitani Principis filius, et 

Stephanus Abbas Monasterii s. Mariae ad Speluncam 

commutant invicem praedia in agro Palmae posita. 

Paldulfo, figlio del Principe Salernitano Guaimario, e 

Stefano, Abate del Monastero di s. Maria ad Speluncam, 

permutano l’uno con l’altro dei campi posti nell’agro di 

Palmae. 

CCCXCI 

Martinus, et Sico Siconis filii a Ioanne presbytero 

Merchi filio accipiunt aureos tarenos XV, et ei tradunt 

praedium, quo fruatur per quinquennium. 

Martino e Sicone, figli di Sicone, ricevono da Giovanni 

presbitero, figlio di Merchi, XV tareni d’oro e gli 

consegnano un campo dal quale possa trarne frutti per un 

quinquennio. 
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(1-3) Doc. 263 (CCLXIII) an. 1001. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno quadragesimo primo 

sed et constantino magno Imperatore anno 

trigesimo hoctabo: die septima mensis aprilis 

indictione quartadecima neapoli: Certum est 

nos gregorio primicerio filio quondam 

iohannis et sergio hoc est genitori et filio et 

abitatoribus in plagia sancti laurentii a 

presenti die promittimus tibi dominum 

philippum venerabili igumeno monasterii 

sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sevastiani qui appellatur casa picta 

situm in viridiarium et at cunctas vestra 

congregatione monachorum memorati sancti 

et venerabilis vestri monasterii propter sex 

uncias de integra terra vestra iuris memorati 

sancti et venerabili vestro monasterio una cum 

sex uncias de integrum campum et cum sex 

uncias de alias petias de terra insimul posita in 

loco qui nominatur foris griptas unde alias sex 

uncias ex omnibus memoratis ut super legitur 

detinet quidam . . . . . . . . . . filio quondam 

petri cui supra nomen agenolfum per chartula 

promissionis: una cum arvoribus fructiferis et 

cum introitas suas et omnibus sivi 

pertinentibus quas vero memoratas sex uncias 

de memoratum fundum una cum memoratas 

sex uncias de memoratum campum: et cum 

sex uncias de memoratas alias petias de 

memoratas terra ut super legitur nobis 

nostrisque heredibus dedistitis in colligio at 

lavorandum at detinendum In eo tenore ut 

abto tempore nos et heredibus nostris super